

Tipo Despesa	Descrição	Cód. Natureza Despesa	Natureza Aquisição	Un.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Status
SERVICO	1 Coordenadora técnica	33903999	Recursos do instrumento	un	12.0	R\$ 4.800,00	R\$ 57.600,00	Aprovado
SERVICO	1 contador	33903999	Recursos do instrumento	UN	12.0	R\$ 2.683,16	R\$ 32.197,92	Aprovado
SERVICO	1 professor de dança com 30 h semanais	33903999	Recursos do instrumento	un	11.0	R\$ 2.160,00	R\$ 23.760,00	Aprovado
SERVICO	1 Assessoria técnica para a Plataforma.	33903905	Recursos do instrumento	un	12.0	R\$ 4.789,25	R\$ 57.471,00	Aprovado
SERVICO	1 Recepcionista 30 h semanais.	33903999	Recursos do instrumento	UN	11.0	R\$ 1.800,00	R\$ 19.800,00	Aprovado
BEM	Papel sulfite A4	33903016	Recursos do instrumento	un	4.0	R\$ 292,00	R\$ 1.168,00	Aprovado
BEM	Cartucho para impressora.	33903099	Recursos do instrumento	un	6.0	R\$ 228,00	R\$ 1.368,00	Aprovado
SERVICO	2 Pedagogos.	33903999	Recursos do instrumento	UN	22.0	R\$ 1.990,00	R\$ 43.780,00	Aprovado
SERVICO	1 Assistente social.	33903999	Recursos do instrumento	un	11.0	R\$ 1.990,00	R\$ 21.890,00	Aprovado
SERVICO	1 Assistente administrativo.	33903999	Recursos do instrumento	un	12.0	R\$ 2.400,00	R\$ 28.800,00	Aprovado
SERVICO	2 Estagiários	33903999	Recursos do instrumento	un	22.0	R\$ 1.200,00	R\$ 26.400,00	Aprovado
SERVICO	2 Fonoaudiólogo com 20h semanais cada	33903999	Recursos do instrumento	un	22.0	R\$ 1.990,00	R\$ 43.780,00	Aprovado
SERVICO	1 Auxiliar de serviços gerais	33903999	Recursos do instrumento	UN	12.0	R\$ 1.265,34	R\$ 15.184,08	Aprovado
SERVICO	2 Acupunturistas com 20h semanais	33903999	Recursos do instrumento	un	22.0	R\$ 1.990,00	R\$ 43.780,00	Aprovado
SERVICO	2 Fisioterapeutas com 20h semanais cada.	33903999	Recursos do instrumento	un	22.0	R\$ 1.990,00	R\$ 43.780,00	Aprovado
SERVICO	2 Psicólogos com 20 h cada	33903999	Recursos do instrumento	un	22.0	R\$ 1.990,00	R\$ 43.780,00	Aprovado
SERVICO	2 professores de artes com carga horaria	33903999	Recursos do instrumento	un	22.0	R\$ 1.990,00	R\$ 43.780,00	Aprovado
SERVICO	1 professor de musica 30h semanais.	33903999	Recursos do instrumento	un	11.0	R\$ 2.400,00	R\$ 26.400,00	Aprovado